SOCIETA' ACQUIRENTE, CUI RILASCIA QUIETANZA, A MEZZO DI ASSEGNO 

CIRCOLARE NON TRASFERIBILE DI PARI IMPORTO AL SUO ORDINE N. 48 

00693510-02, EMESSO, IN DATA 21 SETTEMBRE 2009, DALLA "BANCA DI 

SASSARI S.P.A.", FILIALE DI SASSARI, PIAZZA CASTELLO; B) - QUANTO AI 

RESIDUALI EURO 360.000,00 (TRECENTOSESSANTAMILA VIRGOLA 

ZEROZERO), LA SOCIETA' ACQUIRENTE, IN PERSONA COME SOPRA, SI 

OBBLIGA A PAGARLI ALLA PARTE VENDITRICE, CON MODALITA' 

CONFORMI ALLA LEGGE, ENTRO E NON OLTRE LA DATA ODIERNA, 

ANCHE A MEZZO UTILIZZO DEL NETTO RICAVO DEL MUTUO BANCARIO 

ACCORDATO ALLA SOCIETA' ACQUIRENTE STESSA DALLA "BANCA DI